gratiam uberius exinde consequi merearis. Ceterum ad ea,

quae in tuae cedere possunt commoditatis augmentum favora-

biliter respicientes, tibi, ut a quocumque malueris Catholico

Antistite, gratiam et communionem Sedis Apostolicae habente,

accitis et in hoc ei assistentibus duobus aliis sacromm Antisti-

tibus, vel si hi commode nequeant reperiri, duobus eorum loco

Presbyteris in ecclesiastica dignitate constitutis, similem gratiam
et communionem habentibus, munus consecrationis suscipere

valeas, eidemque Antistiti, ut receptis a te prius fidei Catholicae

professione ac Nostro et Romanae Ecclesiae nomine fidelitatis

debitae juramento, munus praedictum tibi Auctoritate Nostra

impendere licite possit, plenam et liberam tenore praesentium,

concedimus facultatem. Volumus autem eademque Auctoritate

praecipimus ac decernimus, ut nisi receptis a te per supra-

dictum Antistitem fidei professione ac juramento praedictis,

idem Antistes, munus hujusmodi tibi impendere tuque illud

suscipere praesumpseritis, tam idem Antistes, quam tu, a Pon-

tificalis officii exercitio, et a regimine et administratione Eccle-

siarium Vestrarum, suspensis sitis eo ipso. Non obstantibus

fel. rec. Benedicti XIV. Praedecesoris Nostri super divisione

Materiarum, aliisque Constitutionibus et sanctionibus Aposto-

licis, ceterisque quamvis speciali et individua mentione ac

derogatione dignis, in contrarium facientibus quibuscumque.
Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris,

die II. Decembris, mdccclxxix. Pontificatus NostriAnno Secundo.

TH. Caed. MERTEL.
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ECCLESIAE CATHEDKALIS ERECTIO.

Litterae Apostolicae in formd Brevis, quarum vigore
Ecclesia Sanctae Mariae, Mediohurgae, ad dignitaiem
Cathedralis evecta est.

LEO. PP. XIIL

Ad Perpetuam Eei Memoriam.

Ad majorem fidelium amplissimae dioecesis Beverlacensis

utilitatem commoditatemque, similibus Litteris Nostris die XX.

Mensis Decembris, superiori anno datis, eamdem Beverla-

censem dioecesim, in duas divisimus dioeceses, et alterius in

Loidensi Civitate sedem Episcopalem constituimus, ac

proinde ut Loidensis dioecesis nominaretur, decrevimus ;

alteri, Medioburgam Civitatem in Episcopi sedem destina-

vimus ac Medioburgensis dioecesis nomen dedimus, Con-

firmantes modo decretum Venerabilium Fratrum Nostrorum

Sanctae Ecclesiae Eomanae Cardinalium, Propagandae Fidei

praepositorum, Medioburgensi dioecesi Cathedralem Ecclesiam

assignamus. Quae cum ita sint, Apostolica Auctoritate Nostra,